
232
140

26
0

13
8

23
5

10
4

23
5

10
4

23
5

10
4

23
5

10
4

23
5

10
4

26
0

13
8

23
5

10
4

23
5

10
4

23
5

10
4

23
5

10
4

23
5

10
4

23
5

10
4

23
5

10
4

203
164

203
164

201
89

21
2

19
9

21
5

15
7

21
3

20
3

21
3

15
9

212
208

197
79

236
158

19
2

91

11
0

14
2

199
70

213
158

549
142

549
142

549
142

200
59

284
108

549
142

284
108

549
142

+1,42

27
8

260 208 228

+2,41

+3,55

25
5

24
6

50
1

238 458

266 199 231

24
1

24
9

236 460

+1,42
+2,41

+3,55
696

27
6

215

24
3

2 775

40
4

32
9

60
2

696 55 2 024

586 199 973 157 109

40
4

1 966

40
2

40
2

591 203 919 159 94

+3,55

33
0

32
6

60
67

8
60

31
4

33
0

761 72 510 186

+3,55

+5,35

+5,35

+5,90

2 
99

9
99

9
1 

13
4

86
6

217

556

482

40
1

464 297

26
9

50

10
5

16
8

24
1

15
3

24
9

15
0

68

1 
24

5

58

81,8 m2

17,9 m2

202,4 m2

17,3 m2

79,0 m2

181,1 m2

39,0 m2

balustrada
h=90

balustrada
h=90

klaoryfer

8x
14

,2
35

7x14,2
35

10
x1

4,
2

35

8x
14

,2
35

7x14,2
35

10
x1

4,
2

35

H=358

H=335

H=448

H
=2

98

H=375

H=335

H=358
H=375

12
x1

5
30

12
x1

5
30

3x
15 30

3x
15 30

H=369

H=374

H=588

H
=2

36

1.32
parkiet
hall lewy

1.07
parkiet
hall główny

1.10
kamień
klatka schod.

1.01
parkiet
sala kameralna

1.09
kamień
klatka schod.

1.11
parkiet
hall prawy

1.08
parkiet
komunikacja

INWENTARYZACJA

sala kameralna1.01 181,1 m2

1.07 hall główny 202,4 m2

komunikacja1.08 39,0 m2

klatka schod.1.09 17,3 m2

klatka schod.1.10 17,9 m2

1.32 hall lewy 81,8 m2
hall prawy1.11 79,0 m2

suma  618,6 m2

NR pomieszczenie pow.

H
P5

2

HP52

HP52

H
P5

2
H

P5
2

HP52

zakres opracowania
HP52 hydrant pożarowy HP 52

Licencja ArchiCAD:
10-6048251 I4

mgr inż. arch. Mateusz Mateńko

Uwagi: wszystkie wymiary sprawdzić na placu budowy
Skala rys.:

1:200architektura

RZUT 1 PIĘTRA
Branża:

Stadium:

ul. Garncarska 5;  70-377 Szczecin
Tel. 91/ 880 38 93    e-mail:biuro@archico.eu    www.archico.eu

Inwestor:

Nr rys.:Tytuł
rysunku:

Adres:

Data:

Opracowali:

grudzień 2016

Regionalne Centrum Kultury - Fabryka Emocji
plac Staszica 1, 64-920 Piła

plac Staszica 1, 64-920 Piła
dz. nr 350/2 obręb 0018

Remont budynku RCK- Fabryka Emocji w Pile,
zwiększający atrakcyjność obiektów kultury na terenie Pilskiego OSI.


